А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2021                                                                                                                                                  № 479

Об утверждении Плана мероприятий по реализации

Концепции развития системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

округе Муром на 2021 - 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», распоряжением Правительства Российской Федерации от

22.03.2017 № 520-р, распоряжением администрации Владимирской области от

01.07.2021 № 503-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации

Концепции развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на 2021 - 2025 годы

Во Владимирской области», в целях совершенствования государственной политики

в сфере защиты детства, руководствуясь Уставом округа Муром,

     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Концепции развития системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в округе

Муром на 2021 - 2025 годы (далее - План) согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям представлять информацию о ходе

выполнения Плана в управление по социальным вопросам администрации округа

Муром ежегодно до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации округа Муром от

30.01.2018 № 80 «Об утверждении Комплекса мер по развитию системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их

прав и законных интересов на территории округа Муром на период до 2020 года».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по социальным вопросам администрации округа Муром

М.В. Семенову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

Готовил:

Начальник управления по социальным вопросам

М.В.Семенова

Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации округа

Муром по управлению делами, начальник

управления аппарата администрации

                                 В.К.Вахляев

Завизировано:

Начальник правового управления                              Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                О.В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции

развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

округе Муром на 2021 - 2025 годы

Разослать: В дело, в управление по социальным вопросам, в правовое

управление, заместителю Главы администрации округа Муром

Вахляеву В.К., МАУ ТРК «Муромский меридиан», УСВ, УО, УК,

СК, КДМ, ГКУ ВО «ЦЗН», ГКУ ВО «ОСЗН», ГКУСО ВО

«Муромский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних», ГБУЗ ВО «ДБоМ», КДНиЗП, МКУ

«УГОиЧС» - по 1 экз.